

**JRA Medical Invest ApS**

**CVR-nr. 27427782**

**Renal Baches Vej 30**

**9000 Aalborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

**Dirigent**

---

Navn: John Robert Andersen

## Indholdsfortegnelse

|                                     | <u>Side</u> |
|-------------------------------------|-------------|
| Virksomhedsoplysninger              | 1           |
| Ledelsespåtegning                   | 2           |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3           |
| Ledelsesberetning                   | 4           |
| Anvendt regnskabspraksis            | 5           |
| Resultatopgørelse for 2015          | 8           |
| Balance pr. 31.12.2015              | 9           |
| Egenkapitalopgørelse for 2015       | 11          |
| Noter                               | 12          |

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

JRA Medical Invest ApS  
Renal Baches Vej 30  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 27427782

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

John Robert Andersen, administrerende direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gøteborgvej 18  
9200 Aalborg SV

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje anparter og aktier i andre selskaber samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat før skat udgør 352 t.kr. og anses af ledelsen for at være tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

|   | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>   | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|---|-------------|-----------------------|-------------------------|
| <b>Bruttotab</b>  |             | <b>(23.961)</b>       | <b>(14.119)</b>         |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder   |             | 303.968               | (554.606)               |
| Andre finansielle indtægter                             | 1           | 221.137               | 4.371.669               |
| Andre finansielle omkostninger                          | 2           | <u>0</u>              | <u>7.252.794</u>        |
| <b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>        |             | <b>501.144</b>        | <b>11.055.738</b>       |
| Skat af ordinært resultat                               | 3           | <u>(149.201)</u>      | <u>(1.067.600)</u>      |
| <b>Årets resultat</b>                                   |             | <b><u>351.943</u></b> | <b><u>9.988.138</u></b> |
| <br><b>Forslag til resultatdisponering</b>              |             |                       |                         |
| Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen |             | 0                     | 6.000.000               |
| Overført resultat                                       |             | <u>351.943</u>        | <u>3.988.138</u>        |
|   |             | <b><u>351.943</u></b> | <b><u>9.988.138</u></b> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder     |             | 0                       | 0                       |
| <b>Finansielle anlægsaktiver</b>             | 4           | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |             | <u>0</u>                | <u>0</u>                |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |             | 1.647.679               | 7.561.603               |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |             | <u>1.647.679</u>        | <u>7.561.603</u>        |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |             | <u>1.647.679</u>        | <u>7.561.603</u>        |
| <b>Aktiver</b>                               |             | <u><u>1.647.679</u></u> | <u><u>7.561.603</u></u> |

**Balance pr. 31.12.2015**

|  | <u>Note</u> | <u>2015<br/>kr.</u>     | <u>2014<br/>kr.</u>     |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Virksomhedskapital                               |             | 125.000                 | 125.000                 |
| Overført overskud eller underskud                |             | 373.478                 | 21.535                  |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret            |             | 0                       | 6.000.000               |
| <b>Egenkapital</b>                               |             | <b><u>498.478</u></b>   | <b><u>6.146.535</u></b> |
| Udskudt skat                                     |             | 0                       | 980.000                 |
| Hensættelser vedrørende associerede virksomheder |             | 0                       | 303.968                 |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>                    |             | <b><u>0</u></b>         | <b><u>1.283.968</u></b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser         |             | 0                       | 23.500                  |
| Skyldig selskabsskat                             |             | 1.129.201               | 87.600                  |
| Anden gæld                                       |             | 20.000                  | 20.000                  |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>           |             | <b><u>1.149.201</u></b> | <b><u>131.100</u></b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                        |             | <b><u>1.149.201</u></b> | <b><u>131.100</u></b>   |
| <b>Passiver</b>                                  |             | <b><u>1.647.679</u></b> | <b><u>7.561.603</u></b> |

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

|                           | <b>Virksom-<br/>hedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført<br/>overskud<br/>eller under-<br/>skud<br/>kr.</b> | <b>Forslag til<br/>udbytte for<br/>regnskabs-<br/>året<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|---------------------------|---|--|--|----------------------|
| Egenkapital primo         | 125.000                                 | 21.535   | 6.000.000  | 6.146.535            |
| Udbetalt ordinært udbytte | 0                                       | 0  | (6.000.000)  | (6.000.000)          |
| Årets resultat            | 0                                       | 351.943  | 0  | 351.943              |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>125.000</b>                          | <b>373.478</b>   | <b>0</b>   | <b>498.478</b>       |

## Noter

|  | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>1. Andre finansielle indtægter</b>              |                    |                    |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 221.137            | 363.070            |
| Finansielle indtægter fra associerede virksomheder | 0                  | 8.599              |
| Gældseftergivelse o.l.                             | 0                  | 4.000.000          |
|  | <u>221.137</u>     | <u>4.371.669</u>   |

|  | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| <b>2. Andre finansielle omkostninger</b> |                    |                    |
| Øvrige finansielle omkostninger          | 0                  | (7.252.794)        |
|  | <u>0</u>           | <u>(7.252.794)</u> |

Der er i 2014 tilbageført nedskrivning af tilgodehavende hos JRA Medical Invest ApS' moderselskab, JRA Holding ApS på 7.562 t.kr.

|                                     | <u>2015</u><br>kr. | <u>2014</u><br>kr. |
|-------------------------------------|--------------------|--------------------|
| <b>3. Skat af ordinært resultat</b> |                    |                    |
| Aktuel skat                         | 1.129.201          | 87.600             |
| Ændring af udskudt skat             | (980.000)          | 980.000            |
|                                     | <u>149.201</u>     | <u>1.067.600</u>   |

|                                     | <u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u><br>kr. |
|-------------------------------------|--|
| <b>4. Finansielle anlægsaktiver</b> |  |
| Kostpris primo                      | 2.640.000  |
| Afgang ved virksomhedssalg o.l.     | (2.640.000)  |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <u>0</u>   |
| Nedskrivninger primo                | (2.640.000)  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 2.640.000  |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <u>0</u>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <u>0</u>   |

## Noter

|  | <u>Hjemsted</u> | <u>Rets-<br/>form</u> | <u>Ejer-<br/>andel<br/>%</u> |
|--|-----------------|-----------------------|------------------------------|
| Associerede virksomheder:                  |                 |                       |                              |
| Billeddiagnostik Aalborg A/S under konkurs | Aalborg         | A/S                   | 30,00                        |

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for MR Scanning Aarhus ApS under konkurs, Billeddiagnostik Aalborg A/S under konkurs samt MR Scanning Parkens ApS og MR Scanning Aalborg ApS' gæld til pengeinstitut. Det samlede engagement udgør en gæld på 381 t.kr. pr. 31.12.2015.